A.D.	A.R.	Mense.	TITLE.	REPOSITORY.	Fol.
EDWARDUS I.					
1289	17	7 Sept.	Promissio Alfonsi Regis Aragoniæ, quod penas non exiget, quamvis Rex Jerusalem non adimpleret condiciones super liberatione sua.	Lib. B. fol. 121. b. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	713
1289	17	30 —	Bulla Nicholai IV. Papæ, de Rege Tartarorum parato accedere in Terræ Sanctæ subsidium.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	713
1289	17	3 Oct.	Custodes regni Scotiæ dederunt potestatem episcopis Sancti Andree & Glasguen' & aliis ad tractandum coram Rege Angliæ, cum nunciis Regis Norwagiæ, super quibusdam negotiis.	Lib. B. fol. 127. <i>Ibid.</i>	713
1289	17	7 —	Bulla Nicholai IV. Papæ, de concessione decimarum regnorum Angliæ, Scotiæ, Hybernæ, & Walliæ; necnon responsoria ad quasdam petitiones.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	714
1289	17	13 —	<i>Mandatum Regis quod vicecomites Angliæ scire faciant omnibus, qui de ministris suis conquiri voluerint, quod veniant apud Westm' ibidem sua gravamina ostensuri.</i>	<i>Claus. 17 Edw. I. a tergo in Turr. Lond.</i>	715
1289	17	31 —	Certificatorium quod Carolus Rex Siciliæ se obtulisset, certis die & loco, paratum redire ad carcerem Alfonsi Regis Aragoniæ.	Lib. B. fol. 144. b. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	715
1289	17	1 Nov.	Consimile certificatorium de primo die Novembris.	<i>Ibid.</i> fol. 113. a. <i>Ibid.</i>	716
1289	17	—	Certificatorium quod Jacobus Rex Majoricarum lubenter præstaret assecuramentum Alfonso Regi Aragoniæ, venienti ad recipiendum Carolum Regem Siciliæ.	<i>Ibid.</i> fol. 156. b. <i>Ibid.</i>	717
1289	17	1 —	Littera à Carolo Rege Siciliæ ad Alfonsum Regem Aragoniæ, quâ à tempore liberationis suæ omnia repetit, quæ juxta formam conventionis inter eos fecisset.	<i>Ibid.</i> fol. 137. b. <i>Ibid.</i>	717
1289	17	2 —	Littera testimonialis, super representatione Regis Jerosolymitani & Siciliæ.	Ex Orig. <i>Vid. Prefat. hujusce operis.</i>	719
1289	17	4 —	Bulla Nicholai IV. Papæ, de quietantiâ annui censûs mille marc' ecclesiæ Romanæ debiti, pro sex annis jam præteritis.	Ex Orig. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	719
1289	17	6 —	De custodiis Scotiæ intendendo & obediendo.	Pat. 17 Edw. I. m. 3. in <i>Turr. Lond.</i>	719
1289	17	6 —	De formâ concordatâ apud Saresberiam super Margareta, Reginâ Scotiæ, in prædictum regnum mittendâ.	<i>Ibid.</i> <i>Ibid.</i>	719
1289	17	5 —	Forma jam dicta in Gallico.	<i>Ibid.</i> m. 2. <i>Ibid.</i>	720
1289	17	6 —	De Margareta, Reginâ & hærede regni Scotiæ, probis hominibus Scotiæ liberandâ; eâ tamen lege quod non, nisi consensu Regis Angliæ, Regisque Norwagiæ, eandem Margaretam maritarent.	Lib. A. fol. 127. b. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	721
1289	18	16 —	Dispensatio Gilberto comiti Governiæ concessa, de Johanna filia Regis Angliæ in uxorem habendâ.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	721
1289	18	16 —	Dispensatio pro matrimonio inter Edwardum filium Regis & Margaretam Regis Norwagiæ filiam, heredem regni Scotiæ.	<i>Ibid.</i> <i>Ibid.</i>	721
1289	18	24 —	Rex Aragoniæ queritur Regi de principe Salerhitano; de malâ fide suâ & conditionibus non completis.	Lib. B. fol. 73. a. <i>Ibid.</i>	722
1289	18	11 Dec.	Bulla Nicholai IV. Papæ, pro priore de Lenton.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	723
1290	18	2 Jan.	Littera ab Alfonso Rege Aragoniæ, de emendatione dampnorum per gentes Jacobi patris sui, & suas commissorum, durante treugâ cum Rege Franciæ.	Lib. B. fol. 125. b. <i>Ibid.</i>	723
1290	18	4 —	Littera Alfonsi Regis Aragoniæ, quâ perfidiam Caroli principis Salernitani crepat, eo quod pactis & conventionibus minus satisfecerit.	Lib. A. fol. 99. <i>Ibid.</i>	723
1290	18	10 —	Bulla Nicholai IV. Papæ, quod decima debet, colligi secundum verum valorem, & per personas à sede apostolicâ deputatas.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	725
1290	18	10 —	Littera ab Infante P. filio Petri quondam Regis Aragoniæ, rogatoria Regi de statu suo.	Lib. B. fol. 126. a. <i>Ibid.</i>	725
1290	18	10 —	Bulla Nicholai IV. Papæ pro Rege, quod decima sibi concessa juxta verum reddituum valorem persolvatur.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	725
1290	18	18 —	Littera ab Alfonso Rege Aragoniæ excusatoria, de nunciis suis apud Perpignanum non transmittendis; nec non nunciatoria de prosperis successibus suis.	Lib. B. fol. 125. a. <i>Ibid.</i>	726
1290	18	18 —	Littera ab Alfonso Rege Aragoniæ, Antonio Bek episcopo Dunelm' excusatoria, quod oratores suos non mittat apud Perpignanum, super facto treuge cum Rege Franciæ.	<i>Ibid.</i> fol. 126. b. <i>Ibid.</i>	726
1290	18	3 Feb.	Littera Regis quibusdam cardinalibus missæ.	<i>Claus. 18 Edw. I. m. 14. d. in Turr. Lond.</i>	726
1290	18	3 —	De tractatu coram commissariis Regis Angliæ apud Perpignanum, super damnis illatis, durante treugâ inter Reges Franciæ & Majoricarum ex unâ parte, & Aragoniæ Regem ex alterâ, emendandis.	Lib. B. f. 139. a. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	726
1290	18	15 —	<i>Pro liberis orphanis in villâ de Sandwyco, ac de eorum custodiâ.</i>	Pat. 18 Edw. I. m. 35. in <i>Turr. Lond.</i>	730
1290	18	18. Mar.	Littera communitatis Scotiæ, per quam consulunt Regi Angliæ quod matrimonium fiat inter primogenitum suum & natam Regis Norwagiæ, hæredem Scotiæ; & etiam quod Rex Angliæ concedat eis petitionem, quam petiti sunt per nuncios suos, in parlamento ipsius Regis.	Lib. A. fol. 149. a. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	730
1290	18	18 —	Communitas Scotiæ supplicat & consulit Regi Norwagiæ, quod fiat matrimonium inter filium Regis Angliæ & filiam Regis Norwagiæ, hæredem Scotiæ; & quod ipsa domicella mittatur in Angliam ad Regem Angliæ.	<i>Ibid.</i> fol. 150. a. <i>Ibid.</i>	731
1290	18	28 —	Littera Johannis ducis de Brabantia, per quam obligat se ad reddendum Johanni de Brabantia, & Margareta uxori suæ, sex milia librarum terræ de dote dictæ Margareta, quas dominus Rex Angliæ dicto duci concessit per triennium.	<i>Ibid.</i> f. 125. <i>Ibid.</i>	731
1290	18	10 Apr.	De plenipotentiâ Antonio Dunelmensi episcopo, ad tractandum super negotio Scotiæ cum Rege Norwagiæ.	Pat. 18 Edw. I. m. 33. in <i>Turr. Lond.</i>	731
1290	18	18. —	Littera Regis Angliæ Erico Norwagiæ Regi, de papali dispensatione obtentâ; & de adventu Margareta filie suæ, ad Anglicanas partes maturando.	<i>Ibid.</i> m. 3. in cedula. <i>Ibid.</i>	731
1290	18	18 —	De expensis occasione duelli vadiati, allocandis.	Rot. Vascon. 18 Edw. I. m. 5. <i>Ibid.</i>	732
1290	18	—	Littera Erici Regis Norwagiæ, de pecuniâ sibi à regno Scotiæ debitâ, ratione maritagii sui, à camerariis ejusdem regni solvendâ.	Ex <i>Litt. & Autogr. Edw. I.</i> <i>Ibid.</i>	732